[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.05.2011 г.
                                     № 553

г. Цимлянск

О внесении дополнений в постановление
Администрации района от 15.06.2010 г. № 666

«Об утверждении перечня должностных лиц

уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях»

В целях совершенствования механизма реализации Областного закона от 25.10.2002 г. № 273-ЗС «Об административных правонарушениях»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Цимлянского района от 15.06.2010 г. № 666 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» дополнение: после слов «Статья 5.6, 5.7, дополнив словами «5,1».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по сельскому хозяйству Козлова А.А.
        Глава Цимлянского района                                              В.П. Сапонов

Постановление вносит

ведущий специалист –

ответственный секретарь

Административной комиссии